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科   日 価  額

資産額

一.基本財産

1.土地

新宿校地

人王子校地

その他

2.建物

中層棟・高層棟

八王子校舎建物他

3.建設仮勘定

4,構築物

5.図書

大学図書

中。高校図書

6.校具・教具。備品 (教育)

7.その他の備品

8.車輌

9.基本金引当資産

二.運用財産

1.現金・預金

2.積立金

3.有価証券

4.未収入金

5。前払金

6。その他

三.収益事業用財産

316,501rピ

6,414ピ

259,200rピ

50,888rピ

141,038rピ

46,983rピ

94,056rピ

261,86111    6,410希 重

32,70511

16,781′点

1,813点

11台

37,412

4,646

1,499

3,004

143

18,787

7,872

10,914

24

1,073

2,097

2,061

37

3,287

173

17

7,307

36,900

6,918

28,741

0

920

195

126

2,156

資 産 合 計 76,468

財 産 目 録

Ⅲ 正味財産 69,176

(注 )基本財産 :学校法人の設置する私立学校に必要な施設及び設備又はこれらに要する資金

運用財産 :学校法人の設置する私立学校の経営に必要な財産
収益事業財産 :収益を目的とする事業に必要な財産

Ⅱ 負債額

1.固定負債

長期借入金

退職給与引当金

長期未払金

2.流動負債

短期借入金

前受金

未払金

預り金

3,985

0

3,711

274

3,308

0

1,917

1,034

357

7,292負 債 合 計


